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FORMULARI A-1 .
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TQ
si: Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqgane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tiera notuese te

lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklarimit

_deri 347 /2707

Emer Mbiemer Awa/m K vafe Institucioni A -() D Nga /|
PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi Te
ne ne qe ) n¢ hipoteke | Pasuris . . ardhur:
natyr | milion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetorer:e
‘ lek ne % milion/lck
Ia-ﬁgu b ocnins’ i |eoty| s0% 24203 9.‘/:9-)- Poivada ‘¢ boveseve
286,99 [+4-2¢]  Shtekenpre [ (234)
S‘t"{'t.'u B sencn 4 4 507, ) t 264 323 wvedt e tushd <.
2f.bl.oe ﬂgvggsger( f?ouésa.
/ / ‘e 84 g( pomsé”
/

/
/

/

/
[
/

/

/
/
r{

Emer Mbiemer Firme

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

A oo @v@y‘w



FORMULARI A-2 .
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
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Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare ka
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FORMULARI A-5
LIXUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne hnadhenie
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FORMULARI A-6 .
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FORMULARI A-7
LLICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
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FORMULARI A-8 .

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
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Periudha e Deklarimit
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une 4 V¢ cﬁ«; K r ‘ef-'l s1 subjekt 1 detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin € Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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